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B) Rednung

a) iiber die Gmpjinge und Uusgaben vom 1. Iuli 1945

bis 30, Juni 1946.
Cinnahmen:

Attivjaldo vom Vorjahre
An Mitgliederbeitrdgen
Borauszahlungen .
Beitrag Sr. Durdlaudt des 8ut)ten .
Beitrag Sr. Durdhlaudyt des Fiirjten fiir die EDItttheber
aus dem Fiirjtenhauje . . .
Beitrag der fiirjtl. Domdne
Beitrag des Landes fiir 1946
Beitrag des Lanbes fiir das liedtenit. utfunbenbud)
Bergabungen: Ungenannt durd) fiirjitl. Regierung
Ungenannt Beitrag jur Gradbung
Freiberr von Selve, Vadbuy .
Preh- und Stanzwerte, Cjden
Gubvention der Gdymeiz. Gejellihajt fiir Urgejdidte fiir
die Grabung 1945 auf dem Lufengiietle .
LBon der fiirjtl. Regierung %urgennetemsbetttag
&iir verfaujte Jahrbiider
An eingegangenen Riidjtanden
3injen aus Spartaflaguthaben

Fr. Rp.
3330.03
2072.60

23.60

400.—

100.—
100.—
1000.—
2000.—
1000.—
100.—
100.—
500.—

500.—
25.—
58.95
49.10
17.45

Gumuie Dber @mvinuge  11376.73

Husgaben:

iir die Bibliothet .
Anjdajfungen und uslagen fiir bte Gammlung .
Grabung 1945 auf dem Luiengiietle . .

&Fiir Urfundenbearbeifung (Qtetf)ten[t utfunbenbucf))
An Drudjadyen .

Telephon- und ‘.Bortmpe]en
Kanjleipaujdale

Uebertrag

71.75
239.10
2786.24
1467.—
105.60
70.41
40.—

4780.10



